

ZAKIR HUSAIN DELHI COLLEGE

ज़ाकिर हुसैन दिल्ली कॉलेज

(University of Delhi/दिल्ली विश्वविद्यालय)

26th September, 2023

NOTICE

(2nd /3rd Year Re-admission)

In continuation of earlier notice dated 7th August, 2023 and 1st September, 2023 it is notified that the last date for deposit of 2nd /3rd year Re-Admission fee has been extended upto 6th October, 2023.

7 अगस्त, 2023 और 1 सितम्बर, 2023 के नोटिस के सम्बन्ध में यह अधिसूचित किया जाता है कि दूसरे तीसरे वर्ष का पुनः प्रवेश शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि 6 अक्टूबर, 2023 तक बढ़ा दी गयी है।

All UG & PG students, who have not deposited their 2nd /3rd year Re-Admission fee as yet, are directed to deposit the fee online at college website through Students Login 'Online Fee payment' latest by 6th October, 2023.

सभी स्नातक और परा स्नातक विद्यार्थी जिन्होंने अभी तक अपना दूसरे तीसरे वर्ष का पुनः प्रवेश शुल्क जमा नहीं किया है वह 6 अक्टूबर, 2023 तक स्टूडेंट लॉगिन पे ऑनलाइन फी पेमेन्ट विकल्प के माध्यम से कॉलेज की वेबसाइट पे जमा करें।

N. Singh

(PROF. NARENDRA SINGH)

प्रोफेसर नरेंद्र सिंह

PRINCIPAL/प्राचार्य

1. All Notice Boards/सभी नोटिस बोर्ड्स
2. College Website/ कॉलेज वेबसाइट